

Ташкентский городской хозяйственный суд

О п р е д е л е н и е
(о принятия искового заявления на производство и подготовки
дело к рассмотрению)

11.05.2017г.

г. Ташкент

Дело № 10-1704/14493

Судья Ташкентского городского хозяйственного суда И.О.Хамраев ознакомившись с иском заявлением и приложенными документами истца Государственного комитета Республики Узбекистан по содействию приватизированным предприятиям и развитию конкуренции - о признании недействительными:

- Решение от 20.04.1993 года Правление СП «Совпластитал»;
- Приказы № 01к-ПР от 06.01.1997 года и № 35к-ПО от 14.12.2007 года Комитета государственного имущества Республики Узбекистана;
- Государственный ордер № 1277 от 04.11.1997 года;
- Решение общего собрания от 29.06.2007 года общества ООО СП «Совпластитал».

А также - Признанию право собственности государства на 96,67% доли в уставном фонде ООО «Совпластитал» и Вывести государства из числа участников ООО «Совпластитал» с 96,67% долей с зданиями-сооружениями, и здание-сооружения принадлежащие ООО «Совпластитал» передать государству т.е. в баланс Чиланзарского районного Хокимията.

Суд так же, нашел, что заявление подано с соблюдением требований ст. ст. 112 ХПК Республики Узбекистан.

Для своевременного и объективного рассмотрения дело и применив ст.ст. 116, 122-123. 124 ХПК Республики Узбекистан, суд

О п р е д е л и л :

- 1.Принять исковое заявление истца на производство.
2. Назначить судебное заседание на 19 мая 2017 года на 11 00 часов. Судебное заседание состоится в зале судебных заседаний № 3 Ташкентского городского Хозяйственного суда.

3.Привлечь в качестве третьих лиц как не имеющие отдельных требований к предмету иска, **Ташкентского городского Управление архитектуры, Управление земельных ресурсов и государственного кадастра города Ташкента и Хокимият Чиланзарского района.**

4. Для подготовки дело к рассмотрению:

= истцу, представить суду подлинники приложенных к искомому заявлению документов.

= ответчику, разъяснить о праве представить суду документов по возражению по поводу искового заявления.

На основании ст. 88 ХПК Республики Узбекистан не участие в судебном заседании и отсутствие согласие истца о рассмотрении без его участия является основанием для отложения дело без рассмотрения.

Представители сторон на судебном заседании обязаны участвовать с доверенностью оформленной в установленном порядке и с документом удостоверяющий личность.

Судья

И.О.Хамраев

Текст с узбекского языка
на русский язык перевел.
Переводчик Нарзиев К.И.05.

16.05.2017г.
05-549



А Ж Р И М

(Даъво аризасини иш юртишга қабул қилиш ва ишни суд муҳокамасига тайёрлаш тўғрисида)

Тошкент шаҳри

2017 йил 11 май

10-1704/14493-сонли иш

Тошкент шаҳар хўжалик судининг судьяси И.О.Хамраев., даъвогар – Ўзбекистон Республикаси Хусусийлаштирилган корхоналарга қўмаклашиш ва рақобатни ривожлантириш давлат қўмитасининг, жавобгар – “Совпластитал” АЖ га нисбатан “SOVPLASTITAL” ҚҚ бошқарувининг 20.04.1993 йилдаги қарорини, Ўзбекистон Республикаси Давлат мулк қўмитасининг 06.01.1997 йилдаги 01к-ПР-сонли ва 14.12.2007 йилдаги 35к-ПО-сонли буйруқларини, 04.11.1997 йилдаг берилган давлат ордерини, “SOVPLASTITAL” МЧЖ ҚҚ 29.06.2007 йилдаги умумий йиғилиши қарорини ҳақиқий эмас деб топиш, “SOVPLASTITAL” МЧЖ ҚҚ устав фондидаги 96,67% улушга давлатнинг мулк ҳуқуқини тан олишни, “SOVPLASTITAL” МЧЖ иштирокчилари сафидан давлатни 96,67% улуш билан бино-иншоотлар билан чиқариб, “SOVPLASTITAL” МЧЖга тегишли бино-иншоотларни давлатга, яъни Чилонзор тумани ҳокимлиги балансига олиб бериш тўғрисидаги аризаси ва унга илова қилинган ҳужжатларни кўриб чиқиб, даъво аризасининг шакли ва мазмуни ҳамда унга илова қилинган ҳужжатлар ЎЗР ХПКнинг 112 - моддаси талабларига риоя қилинган ҳолда тузилган деб топди.

Мазкур низо хўжалик судида кўриб чиқишга тегишли эканлиги, даъво аризасини қабул қилиш учун етарли асослар мавжудлиги ҳамда низони ўз вақтида ва тўғри хал этилишини таъминлашни назарда тутган ҳолда ЎЗР ХПКнинг 116, 122, 123.124-моддаларига асосан, суд

А Ж Р И М Қ И Л Д И:

1. Даъвогар–Ўзбекистон Республикаси Хусусийлаштирилган корхоналарга қўмаклашиш ва рақобатни ривожлантириш давлат қўмитасининг даъво аризаси иш юртишга қабул қилинсин.

2. Иш 2017 йил 19 май кунн соат 11:00 да Тошкент шаҳар хўжалик судининг 3-сонли суд залида бўладиган суд мажлиси муҳокамасида кўриб чиқиш учун тайинлансин.

3. Тошкент шаҳар архитектура бошқармаси, Тошкент шаҳар ер ресурслари ва кўчмас мулк кадастри бошқармаси, Чилонзор туман ҳокимлигини низо предметида нисбатан мустақил талаб билан арз қилмайдиган учинчи шахс сифатида жалб қилинсин.

4. Ишни суд муҳокамасида кўришга тайёрлаш учун:

Даъвогар зиммасига аризага илова қилинган ҳужжатларнинг асл нусхаларини ва даъвои асословчи бошқа хил ҳужжатларни судга тақдим қилиш юклатилсин.

Жавобгарнинг ариза юзасидан ўз эътирозларини тасдиқловчи ҳужжатларни тақдим этиш ҳуқуқи мавжудлиги тушунтирилсин.

Даъвогар суд мажлисига келмаган ва ишни ўзининг иштирокисиз кўриб чиқиш тўғрисида ёзма розилиги бўлмаган ҳолатда Ўзбекистон Республикаси ХПКнинг 88-моддасига асосан даъвои кўрмасдан қолдириш учун асос бўлади.

Томонларнинг вакиллари ишончнома ва шахсини тасдиқловчи ҳужжат билан қатнашишлари шарт!

Судья

И.О.Хамраев.